
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
         Republica Argentina

R-DNAT-2009-0134
SALTA, 13 de marzo de 2009
Expediente Nº 10.562/08

VISTO:
La  R-CDNAT-2009-009  mediante  la  cual  se  designa  la  Comisión 

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para 
la cobertura de Un (1) cargo de Alumno Auxilar de 2da. Categoría para 
la Cátedra Botánica Agrícola de la Escuela de Agronomía; y

CONSIDERANDO:
Que la Ing. Stella Pérez de Bianchi - miembro Titular  de la 

Comisión Asesora interviniente - informa que no podrá integrar la 
misma, en virtud de tener que participar de una reunión del CIN en la 
ciudad de Buenos Aires en la fecha establecida.

Que – como consecuencia de ello – el Dr. Pablo Ortega Baes 
pasará a integrar la Comisión Asesora como miembro titular.

Que – a juicio del suscripto – corresponde reordenar la misma en 
los términos estipulados en su parte dispositiva.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:
ARTICULO 1º.- REORDENAR la integración de la  COMISION ASESORA que 
entenderá  en  el  llamado  a  inscripción  de  interesados  para  la 
cobertura de  Un (1) cargo de  ALUMNO AUXILIAR DE SEGUNDA CATEGORÍA 
para la cátedra BOTÁNICA AGRÍCOLA de la Escuela de Agronomía, la que 
quedará conformada de la siguiente manera:

Titulares:
Dra. Angela ETCHEVERRY
Dra. Dinca MARTIN MONTIEL
Dr. Pablo ORTEGA BAES
Suplente:
Lic. María Mercedes ALEMAN
Lic. Trinidad FIGUEROA
ARTICULO 2º.- HAGASE saber a quien corresponda, elévese copia a la 
Comisión  Asesora,  a  los  interesados,  a  la  Cátedra,  Escuela  de 
Agronomía,  Dirección  Administrativa  Académica,  publíquese  en  la 
página de Internet de la Facultad de Ciencias Naturales y siga al 
Dpto. Docencia a sus efectos.-
aim

     Lic. Dora Ana DAVIES         Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
          SECRETARIA     D E C A N O
 Facultad de Ciencias Naturales        Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-AUX.2DA.BOTANICA AGRICOLA-Mod.Com.09


		CONSIDERANDO:

